

政務活動費収支報告書（平成28年度）

会派名 維新

No.	年月日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要	科 目
1	H28.4.25	360,000		360,000	上半期(4月～9月)2名	政務活動費
2	H28.7.15		90,000	270,000	事務所家賃 H28. 7～H29.3の9か月分	事務所費
3	H28.8.29	-30,000		240,000	田中議員9月分市へ戻入	政務活動費
4	H28.10.12		67,830	172,170	行政視察 真庭市・津山市・鳥取市	調査研究費
5	H28.10.17	180,000		352,170	下半期(10月～3月)1名	政務活動費
6	H28.10.18		1,500	350,670	行政視察 真庭観光連盟資料代	調査研究費
7	H29.3.28		10,000	340,670	事務所造作費(三会派均等負担)	事務所費
8	H29.3.28		4,000	336,670	チラシ代	広報費
9	H29.3.28		25,920	310,750	ゼンリン地図代	資料購入費
10	H29.3.29		5,996	304,754	事務所電気代 H28. 7～H29.3の9か月分	事務所費
合 計		510,000	205,246	304,754		